
Cenu lapa

Jaunā
Škoda Octavia



Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi.

m-Hybrid - vieglais hibrīda elektromobilis bez ārējas uzlādes, ar 48 V startera ģeneratoru, kas palīdz iekšdedzes dzinējam bremzēšanas un paātrināšanas laikā.

ACT (Active Cylinder management Technology) - sistēma uzrauga dzinēja slodzi un deaktivizē / aktivizē divus vidējos cilindrus, lai taupītu degvielu.

SCR - AdBlue® (selektīvā katalītiskā reducēšana) katalizators tiek izmantots, lai attīrītu izplūdes gāzes no slāpekļa oksīda

DSG - divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva pārnesumu pārslēgšana (Direct -Shift Gearbox) 

Benzīna dzinēji Jauda kW/Zs

Vidējais 
degvielas patēriņš 

WLTP l/100 km Transmisija Essence Selection

1,5 TSI

1,5 TSI ACT 
DSG m-Hybrid

85 / 115 112 - 122 4,9 - 5,3 7-p. aut. DSG 27 430 €

85 / 115 119 - 129 5,2 - 5,7 6-p. man. 22 220 € 24 960 €

Dīzeļdzinēji Jauda kW/Zs

Vidējais 
degvielas patēriņš 

WLTP l/100 km Transmisija Essence Selection

2,0 TDI SCR 85 / 115 112 - 121 4,3 - 4,6 6-p. man. 25 520 € 28 260 €

2,0 TDI SCR DSG 110 / 150 117 - 127 4,5 - 4,8 7-p. aut. DSG 31 360 €

SportLine

-

-

SportLine

-

34 650 €

Octavia

Octavia Combi

Jaunā Škoda Octavia 1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

1,5 TSI 110 / 150 120 - 131 5,3 - 5,7 6-p. man. 26 590 € -

1,5 TSI ACT DSG 
m-Hybrid

110 / 150 111 - 121 4,9 - 5,3 7-p. aut. DSG 29 060 €

36 900 €

24 590 €

26 220 €

Benzīna dzinēji Jauda kW/Zs

Vidējais 
degvielas patēriņš 

WLTP l/100 km Transmisija Essence Selection

1,5 TSI

1,5 TSI ACT 
DSG m-Hybrid

85 / 115 115 - 124 5,4 - 5,8 7-p. aut. DSG 28 520 €

85 / 115 122 - 132 5,4 - 5,8 6-p. man. 23 150 € 26 050 €

Dīzeļdzinēji Jauda kW/Zs

Vidējais 
degvielas patēriņš 

WLTP l/100 km Transmisija Essence Selection

2,0 TDI SCR 85 / 115 115 - 124 4,4 - 4,7 6-p. man. 26 460 €  29 350 €

2,0 TDI SCR DSG 110 / 150 120 - 129 4,6 - 4,9 7-p. aut. DSG  32 440 €

SportLine

-

-

SportLine

-

35 640 €

1,5 TSI 110 / 150 123 - 134 5,4 - 5,9 6-p. man. 27 680 € -

1,5 TSI ACT DSG 
m-Hybrid

110 / 150 114 - 123 5,0 - 5,4 7-p. aut. DSG 30 150 € 33 340 €

25 530 €

27 160 €

CO₂ WLTP
g/km

CO₂ WLTP
g/km

CO₂ WLTP
g/km

CO₂ WLTP
g/km

Kāda būs tava sapņu Octavia Combi?
Kon�gurators.skoda.lv

Kāda būs tava sapņu Octavia?
Kon�gurators.skoda.lv

RS

-

-

RS

-

-

-

-

RS

-

-

RS

-

-

-

-

2,0 TSI DSG 195 / 265 153 6,7 7-p. aut. DSG - --

37 900 €2,0 TSI DSG 195 / 265 154 6,8 7-p. aut. DSG - --

32 360 €

23 750 €

28 610 €

24 690 €

 29 550 €

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/trimline-scenic?activePage=trimlines&color=9674&configurationId=&extraEquipments=GYOKYOK%7CGYCBYCB%7CMLAKFB1%7CMASGEA4&id=LVA%3Bskoda%3B2025%3BPV5RCD%3B0%3B%3Bmda20240701123818%3Blv-LV%3B%3B63509%3B63509&interior=RA&modifiedPages=&snapshotVersion=b832a4b0-2928-4c33-bfdb-e286a98e57e3&trimline=PVR%7CSportline6350963509&visitedPages=
https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/trimline-scenic?activePage=trimlines&color=9510&configurationId=&extraEquipments=GYOKYOK%7CGYCBYCB%7CMLAKFB1%7CMASGEA4&id=LVA%3Bskoda%3B2025%3BPV3RCD%3B0%3B%3Bmda20240701123818%3Blv-LV%3B%3B63009%3B63009&interior=RA&modifiedPages=&snapshotVersion=b832a4b0-2928-4c33-bfdb-e286a98e57e3&trimline=PVR%7CSportline6300963009&visitedPages=


Dzinējs

Degviela

Cilindri / darba tilpums, cm³

Jauda, kW/Zs

Maksimālais griezes moments, 
Nm / min-1

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)

Degvielas patēriņš kombinētais 
WLTP, l/100 km

Pašmasa standarta versijā 
ar 75kg vadītāju min – max, kg

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un 
papildaprīkojumu, kg

Pilnā masa, kg

Maksimālais piekabes svars 
ar bremzēm / bez bremzēm, kg

Garums, mm

Platums, mm

Augstums (max/min), mm

Garenbāze, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Klīrenss, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Apgriešanās diametrs, m

Maksimālais bagāžas nodalījuma 
tilpums ar nolocītiem sēdekļiem 
(bez rezerves riteņa), l

Degvielas tvertnes tilpums, l

1,5 TSI 1,5 TSI DSG 
m-Hybrid

1,5 TSI 1,5 TSI DSG 
m-Hybrid

benzīns

6-p. meh.

4 / 1498

85 / 115

220 / 
1500 - 3000

203

10,4

5,2 - 5,7

119 - 129

1351 - 1424

521 - 592

1870

1300 / 670

benzīns

7-p. aut.DSG

4 / 1498

85 / 115

220 / 
1500 - 3000

203

10,6

4,9 - 5,3

112 - 122

1385 - 1535

470 - 610

1890 - 1930

1300 / 690

benzīns

6-p. meh.

4 / 1498

110 / 150

250 / 
1500 - 3500

229

8,5

5,3 - 5,7

120 - 131

1353 - 1511

519 - 591

1870

1500  / 670

7-p. aut.DSG

4 / 1498

110 / 150

250 / 
1500 - 3500

229

8,5

4,9 - 5,3

111 - 121

1387 - 1542

463 - 609

1890 - 1930

1500  / 690

benzīns

4698

1829

1470

2686

143

10,4

600

1555

45

Octavia tehniskie dati

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. KrāsasJaunā Škoda Octavia

2,0 TDI SCR 2,0 TDI SCR 
DSG

dīzeļdegviela

6-p. meh.

4 / 1968

85 / 115

300 / 
1600 - 2500

214

10

4,3 - 4,6

112 - 121

1433 - 1584

451 - 594

1920 - 1960

1500 / 710

7-p. aut.DSG

4 / 1968

110 / 150

360 / 
1600 - 2750

228

8,5

4,5 - 4,8

117 - 127

1465 - 1623

452 - 601

1960 - 2000

1600 / 730

dīzeļdegviela

Maksimālais bagāžas nodalījuma 
tilpums (bez rezerves riteņa), l

2,0 TSI 
DSG RS

7-p. aut.DSG

4 / 1984

195 / 265

370 / 
1600 - 4500

250

6,4

6,7 - 7,1

153 - 161

1520 - 1578

512 - 570

2015

1600 / 750

benzīns

4709

1829

1470

2681

129

10,4

600

1555

50



Octavia Combi tehniskie dati

Jaunā Škoda Octavia 1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

Dzinējs

Degviela

Cilindri / darba tilpums, cm³

Jauda, kW/Zs

Maksimālais griezes moments, 
Nm / min-1

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)

Degvielas patēriņš kombinētais 
WLTP, l/100 km

Pašmasa standarta versijā 
ar 75kg vadītāju min – max, kg

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un 
papildaprīkojumu, kg

Pilnā masa, kg

Maksimālais piekabes svars 
ar bremzēm / bez bremzēm, kg

Garums, mm

Platums, mm

Augstums (max/min), mm

Garenbāze, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Klīrenss, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Apgriešanās diametrs, m

Maksimālais bagāžas nodalījuma 
tilpums ar nolocītiem sēdekļiem 
(bez rezerves riteņa), l

Degvielas tvertnes tilpums, l

1,5 TSI 1,5 TSI DSG 
m-Hybrid

1,5 TSI 1,5 TSI DSG 
m-Hybrid

benzīns

6-p. meh.

4 / 1498

85 / 115

220 / 
1500 - 3000

203

1300 / 680

benzīns

7-p. aut.DSG

4 / 1498

85 / 115

220 / 
1500 - 3000

203

1300 / 700

benzīns

6-p. meh.

4 / 1498

110 / 150

250 / 
1500 - 3500

1500  / 680

7-p. aut.DSG

4 / 1498

110 / 150

250 / 
1500 - 3500

1500  / 700

benzīns

2,0 TDI SCR 2,0 TDI SCR 
DSG

dīzeļdegviela

6-p. meh.

4 / 1968

85 / 115

300 / 
1600 - 2500

1500 / 720

7-p. aut.DSG

4 / 1968

110 / 150

360 / 
1600 - 2750

1500 / 740

dīzeļdegviela

Maksimālais bagāžas nodalījuma 
tilpums (bez rezerves riteņa), l

2,0 TSI 
DSG RS

7-p. aut.DSG

4 / 1984

195 / 265

370 / 
1600 - 4500

250

6,5

6,8 - 7,2

1534 - 1582

498 - 546

2005

1600 / 750

benzīns

4709

1829

1477

2681

129

10,4

640

1700

50

4698

1829

1468

2686

142

10,4

640

1700

45

10,5

5,4 - 5,8

122 - 132

1366 - 1556

419 - 604

1900

10,7

5,0 - 5,5

115 - 124

1401 - 1586

399 - 584

1910

226

8,6

5,4 - 5,9

123 - 134

1368 - 1560

415 - 603

1900

225

8,6

5,0 - 5,4

114 - 123

1403 - 1591

394 - 582

1910

208

10,1

4,4 - 4,7

115 - 124

1448 - 1635

390 - 577

1950

225

8,6

4,6 - 4,9

120 - 129

1480 - 1672

393 - 585

1990

154 - 163



Selection SportLineDrošība un vadītāja palīgsistēmas

6C4

Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucēja atslēdzams)

Priekšējie sānu drošības spilveni un drošības spilvenu aizkari

Centrālais drošības spilvens starp priekšējiem sēdekļiem

Trīspunktu drošības jostas visiem sēdekļiem ar regulējumu augstumu priekšējiem 
sēdekļiem

Galvas balsti ar regulējamu augstumu visiem sēdekļiem (integrēti galvas balsti sporta 
sēdekļu gadījumā)

Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC):
- bremžu pretbloķēšanas sistēma (ABS)
- dzinēja pretestības griezes momenta kontrole (MSR)
- elektronisko bremžu spēka sadale (EBV)
- vilces kontrole (ASR)
- elektroniskā diferenciāļa bloķēšana (EDS/EDL/XDS+)
- aktīvs stūres atbalsts (aDSR)
- bremžu palīgsistēma vairākkārtēju sadursmju novēršanai (MCB)
- piekabes stabilizācija (TSA)
- hidraulisko bremžu asistentu (HBA)
- bremžu žāvēšanas sistēma (RBS)
- elektroniskās bremzēšanas stabilitātes sistēma (ESBS)

Otrās rindas sānu drošības spilveni (tikai ar 7W7)

Vadītāja ceļgalu drošības spilvens

Essence

Jaunā Škoda Octavia 1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

Proaktīvā pasažieru drošības sistēma "Crew Protect Assist":
- avārijas bremzēšana
- priekšējo drošības jostu nospriegošana
- logu un lūkas automātiska pievēršana

Frontālās sadursmes brīdinājuma un novēršanas sistēma „Front Assist“:
- "Predictive Pedestrian Protection" - gājēju atpazīšanas un iespējamās sadursmes 
novēršanas sistēma
- "Predictive Cyclist Protection" - velosipēdistu atpazīšanas un iespējamās sadursmes 
novēršanas sistēma
- "Collision Avoidance Assist" - stūres palīgsistēma, lai izvairītos no sadursmes
- "Turn Assist" - palīdzības sistēma, lai izvairītos no sadursmēm krustojumā, 
veicot pagriezienu

Braukšanas uzsākšanas un pretatpakaļripošanas sistēma

Elektroniskā stāvbremze

PS3

7W7

Automātiskā tuvo/tālo gaismu pārslēgšana "Auto Light Assist"

Pakotne "Light & View Plus":
- LED matricas galvenie lukturi ar līkumgaismām
- LED sliktu laikapstākļu gaismas
- lukturu mazgāšanas sistēma
- logu šķidruma līmeņa indikators

Vadītāja modrības kontroles un brīdinājuma sistēma "Driver Alert"

LED galvenie un dienas gaitas lukturi

WLM

Pakotne "Light & View Premium":
- LED matricas galvenie lukturi ar līkumgaismām
- LED sliktu laikapstākļu gaismas
- lukturu mazgāšanas sistēma
- logu šķidruma līmeņa indikators
- 360 grādu kameru sistēma "Area View"
(tikai ar PAW/PTB/PTC, Selection ar WD2/WD3/WD4/WD5)

PLN

LED aizmugurējie lukturi

Full-LED aizmugurējie lukturi:
- LED aizmugurējie lukturi
- LED gaismas avoti gan virsbūves, gan bagāžnieka vāka lampu korpusos
- dinamiskie pagrieziena rādītāji

Atpakaļskata kamera 

Apgaismojuma palīgsistēma "Light Assistant":  
- automātiska dienas gaitas vai tuvo gaismu aktivizēšana
- „Coming Home/ Leaving Home“ funkcija
- lietus sensors

Aktīvā riepu spiediena kontrole 7K1

8N6

KA2

8QV

PK8

EM2

UG1

4UP

6C2

340 €340 € 340 €

200 €200 € 200 €

1 020 € 1 350 €

1 350 € 1 350 €

Kods RS

340 €

200 €

-

360 grādu kameru sistēma "Area View" KA6 440 €



Selection SportLineKodsDrošība un vadītāja palīgsistēmas

4H5

ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājumi priekšējā pasažiera sēdeklī

Elektrisks bērnu drošības slēdzis aizmugurējām durvīm

Elektromehānisks stūres pastiprinātājs

Elektroniskais imobilaizers

Papildus bremžu lukturis logā

Essence

Jaunā Škoda Octavia

3A2

Komforts un funkcionalitāte

Centrālā atslēga ar tālvadību

SelectionKods Essence

Bezatslēgas dzinēja startēšanas sistēma "KESSY Go"

4K6Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma „Kessy“ + ražotāja signalizacija

Augstumā un dziļumā regulējama stūre

Multifunkcionāla 2-spieķu ādas stūre

Multifunkcionāla 2-spieķu ādas stūre ar apsildi (nav pieejama ar DSG ātrumkārbu, 
tikai ar PWN/PWM)

Multifunkcionāla 3-spieķu sporta ādas stūre
(tikai ar PTB/PTC, WD2/WD3/WD4/WD5 un 8T3/PAB; nav pieejama ar DSG ātrumkārbu)

Multifunkcionāla 3-spieķu ādas sporta stūre ar apsildi (nav pieejama ar DSG ātrumkārbu)

PLCMultifunkcionāla 2-spieķu ādas stūre ar DSG parslēgiem un apsildi 
(tikai ar DSG un ar PWN/PWM)

PLEMultifunkcionāla 3-spieķu ādas sporta stūre ar DSG pārslēgiem 
(tikai ar DSG ātrumkārbu un WD2/WD3/WD4/WD5)

PLFMultifunkcionāla 3-spieķu ādas sporta stūre ar apsildi un DSG pārslēgiem
(tikai ar DSG ātrumkārbu, WD2/WD3/WD4/WD5 un PWN/PWM)

Salona atpakaļskata spogulis ar automātisko aptumšošanos

6XNApsildāmi un elektriski regulējami sānu atpakaļskata spoguļi

6XK- Apsildāmi un elektriski regulējami sānu atpakaļskata spoguļi, elektriski nolokāmi
- ar automātisko aptumšošanos vadītāja pusē

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs

Tonēti logi (5%)

4KFTumši tonēti aizmugurējo logu stikli "SunSet" (sākot no B statņa)

- Tonēti aizmugurējo logu stikli "SunSet" (sākot no B statņa)
- priekšējie sānu stikli ar skaņas izolāciju

VW5

PH1

4R4

4L6

PL9

PL7

PL4

PL2

120 €

130 €

130 €

120 €

210 €

210 €

210 €

340 € 130 € 130 €

SportLine

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

RS

RS

130 €

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi otrajā sēdekļu rindā

Ceļazīmju atpazīšanas sistēma

Braukšanas joslu uzturēšanas asistents "Lane Assist" PSJ

QR9

Kruīza kontrole 

8T3Adaptīvā kruīza kontrole

PABPakotne "Assisted Drive": 
- adaptīvā kruīza kontrole
- adaptīvais braukšanas joslu uzturēšanas asistents "Lane Keeping System Plus"
- avārijas apstāšanās asistents "Emergency Assist"
- satiksmes sastrēgumu palīgsistēma "Traffic Jam Assist"

PAWPakotne "Assisted Drive Plus":
- adaptīvā kruīza kontrole ar prognozēšanu "Predictive Speed Limiter"
- adaptīvais braukšanas joslu uzturēšanas asistents "Lane Keeping System Plus"
- avārijas apstāšanās asistents "Emergency Assist"
- aklās zonas kontroles sistēma "Side Assist"
- no stāvvietas atpakaļgaitā izbraukšanas asistents "Rear Traffic Alert"
- stāvvietā novietošanas asistents "Park Assist"
- navigācijas sistēma "Infotainment Plus" ar 13" displeju 
(Selection tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5)

8T2

430 € 430 €

580 € 580 €

2 260 € 2 260 € 360 €

3FUElektriski vadāma stikla jumta lūka 
(tikai Combi; Selection tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5)
(izslēdz standartaprīkojuma briļļu turētāju griestos)

- 1 450 € 1 450 € 1 450 €



Jaunā Škoda Octavia

Komforts un funkcionalitāte

Pakotne "Performance + Winter Plus":
- vieglmetāla pedāļi
- 3-spieķu ādas sporta stūre ar apsildi
- progresīvā stūres iekārta "Progressive Steering"
- sporta piekare ar pielāgojamu balstiekārtu
- laminēts vējstikls ar apsildi
(tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5)

SelectionKods Essence

Pakotne "Performance + Winter Premium":
- vieglmetāla pedāļi
- 3-spieķu ādas sporta stūre ar apsildi un DSG pārslēgiem
- progresīvā stūres iekārta "Progressive Steering"
- sporta piekare ar pielāgojamu balstiekārtu
- laminēts vējstikls ar apsildi
- aizmugurējo sēdekļu apsilde
- 3-zonu klimata kontrole
(tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5)

7X1Aizmugurējie parkošanās sensori + manevrēšanas asistents

Priekšējie un aizmugurējie parkošanās sensori + manevrēšanas asistents

Aizmugurējā stikla tīrītājs (Combi standartā)

Ar kājas žestu vadāmas elektriski atveramas/aizveramas bagāžas nodalījuma durvis 
"Virtual Pedal"

Priekšējo sēdekļu apsilde 

2-zonu gaisa kondicionieris "Climatronic":
- gaisa kondicionieris ar elektronisku vadību
- kombinēts putekļu un putekšņu �ltrs
- mitruma un saules intensitātes sensors

PWMPakotne "Winter Plus": laminēts vējstikls ar apsildi

PWNPakotne "Winter package Premium":
- laminēts vējstikls ar apsildi
- 3-zonu klimata kontrole
- aizmugurējo sēdekļu apsilde
(tikai ar PLC/PLF/PL4/PL9)

7E6Papildus elektriskais gaisa sildītājs (tikai dīzeļa dzinējiem)

Autonomā apsilde ar tālvadību un laika iestatīšanu 
(TDI dzinējiem no komplektācijas izslēdz papildus gaisa sildītāju 7E6)
(tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5)

1M5Sakabes āķa sagatave

Izbīdāms sakabes āķis ar elektrisku atbrīvošanu un adapteri

Jumta reliņi melnā krāsā (tikai Combi)

3S7Jumta reliņi pelēkā krāsā (tikai Combi)

3S2

PFA

PHC

4A3

4E6

8M1

600 €

240 €

-

- -

-180 €180 €

PK1 1 190 € 1 190 €1 190 €

200 € 200 €200 €

1 270 € 1 270 €

360 €

7X2

140 € 140 €140 €

PPD 1 090 €

PPC 750 €

SportLine

Slikto ceļu pakotne:
- automašīnas apakšas plastikāta papildus aizsargs
- papildu aizmugurējo sviru akmens aizsargi
- paaugstināta piekare (bez klīrensa izmaiņas)
(nav pieejama ar PPB, PPC, PPD, PFD)

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

RS

360 €

-

-

1 190 €

200 €

-

140 €

-

7Y1Aklās zonas kontroles sistēma "Side Assist"
No stāvvietas atpakaļgaitā izbraukšanas asistents "Rear Traffic Alert"
(tikai ar PTB/PTC, WD2/WD3/WD4/WD5 un PAB)

PFCBraukšanas režīma izvēles sistēma "Driving Mode Select"

PFDAdaptīvā šasijas kontrole + braukšanas režīma izvēles sistēma 
(tikai dzinējiem sākot no 110kW, tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5, nav pieejama ar PFA)

500 € 500 €

120 €

1 030 € 760 € -

PPBPakotne "Performance":
- vieglmetāla pedāļi
- 3-spieķu ādas sporta stūre
- progresīvā stūres iekārta "Progressive Steering"
- sporta piekare ar pielāgojamu balstiekārtu
(tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5 un mehāniskajām kārbām ar PTB/PTC + PAB)

430 € -

PFFAdaptīvā šasijas kontrole + braukšanas režīma izvēles sistēma - - 760 €

9AK

Izbīdāms sakabes āķis ar elektrisku atbrīvošanu un adapteri 
+ piekabes manevrēšanas palīgsistēma
(tikai ar PAW - pakotne "Assisted Drive Plus")

1 490 € 1 490 €- 1 490 €PK4



Jaunā Škoda Octavia

Komforts un funkcionalitāte SelectionKods Essence SportLine

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

RS

Miega pakotne:
-  aizmugurējie galvas balsti ar papildus atbalsta funkciju
- izvelkami integrēti saules sargi aizmugurējās sānu durvīs
(tikai Combi)

Miega pakotne:
-  aizmugurējie galvas balsti ar papildus atbalsta funkciju
- izvelkami integrēti saules sargi aizmugurējās sānu durvīs
(tikai Combi)

PYB -

PYR 260 €

260 €

-

PWCPriekšējie elektriski regulējami sēdekļi ar atmiņas funkciju.
Sānu spoguļi ar atmiņas funkciju (nav pieejams ar WD2/WD3)

3NZNolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40

1 120 € 1 120 €

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40 un atlokāmu elkoņu balstu

Lietussarga turētājs ar lietussargu vadītājam

3NU

-

PFMPakotne "Family":
- divpusējs gumijas/tekstila bagāžas nodalījuma paklājs
- planšetes turētājs aizmugurē sēdošajiem
- atkritumu tvertne priekšējo durvju kabatā
- trešā atslēga
- lietussargs

-

PKSPakotne "Sun & Pack": 
- aizmugurējo logu rullo žalūzijas
- tīkla glabātuve zem bagāžas pārsega
(tikai HB)

- 260 € 260 €

170 €

-

- -

-

260 €

-

Jumta reliņi spīdīgi melnā krāsā (tikai Combi)

Priekšējo sēdekļu manuāla augstuma regulācija ar regulējamu atzveltnes izliekumu 3L3

3S5 -

Pakotne "Light & View Plus" + Miega pakotne (tikai Combi):
- LED matricas galvenie lukturi ar līkumgaismām
- LED sliktu laikapstākļu gaismas
- lukturu mazgāšanas sistēma
- logu šķidruma līmeņa indikators
- aizmugurējo sēdekļu galvas balsti ar papildus atbalsta funkciju
- izvelkami saulessargi integrēti aizmugurējās sānu durvīs
(tikai ar PAW/PTB/PTC, WD2/WD3/WD4/WD5)

3CXKravas nodalījuma atdalošs siets (tikai Combi)

Pakotne "Simply Clever": 
- bagāžas tīklu sistēma
- bagāžas nostiprināšanas elementi
- mantu novietnes kravas nodalījumā
- mantu novietne zem pasažiera sēdekļa
(nav pieejama ar 1,5 TSI DSG vai ar PWC/WD4/WD5)

Pakotne "Simply Clever": 
- bagāžas tīklu sistēma
- bagāžas nostiprināšanas elementi
- mantu novietnes kravas nodalījumā
(tikai ar 1,5 TSI DSG vai ar PWC/WD4/WD5)

Pakotne "Simply Clever Premium" (tikai Combi): 
- bagāžas tīklu sistēma
- bagāžas nostiprināšanas elementi
- mantu novietnes kravas nodalījumā
- mantu novietne zem pasažiera sēdekļa
- kravas nodalījuma atdalošs siets
- dubultā bagāžas nodalījuma grīda
(nav pieejama ar 1,5 TSI DSG vai ar PWC/WD4/WD5)

Pakotne "Simply Clever Premium" (tikai Combi): 
- bagāžas tīklu sistēma
- bagāžas nostiprināšanas elementi
- mantu novietnes kravas nodalījumā
- kravas nodalījuma atdalošs siets
- dubultā bagāžas nodalījuma grīda
(tikai ar 1,5 TSI DSG vai ar PWC/WD4/WD5)
(RS tikai ar PI6)

PSC

PSU

PSB

PST

80 € 80 €90 €

PYT 1 600 €

380 € 380 €400 €

400 € 400 €410 €

170 € 170 €170 €

100 € 100 €120 €

1 600 € -

410 €

440 €

170 €

-

340 €



Jaunā Škoda Octavia

Komforts un funkcionalitāte SelectionKods Essence SportLine

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

RS

Briļļu novietne griestos (nav pieejama ar jumta lūku) 7N2

Priekšējie saules sargi ar kosmētiskajiem spogulīšiem

Start/Stop sistēma ar bremzēšanas enerģijas rekuperāciju

Tekstila grīdas paklāji

0NABez modeļa nosaukuma uz bagāžas nodalījuma vāka

Nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas

0TD

VF1 --

0 € 0 €0 €

-

0 €

Izklaides un komunikācijas sistēmas

8 skaļruņu audio sistēma

SelectionKods Essence

2 USB-C rozetes priekšā

2 USB-C rozetes priekšā
2 USB-C rozetes aizmugurē (tikai uzladei)
1 USB-C rozete pie salona atpakaļskata spoguļa (tikai uzlādei)

PFZRegulējams elkoņu balsts starp priekšējiem sēdekļiem ar sīklietu novietni
2 USB-C rozetes aizmugurē (tikai uzladei)
1 USB-C rozete pie salona atpakaļskata spoguļa (tikai uzlādei)

Škoda Infotainment:
- 10" krāsains skārienjūtīgs ekrāns
- FM radio

I8U

440 €

Navigācijas sistēma "Infotainment Plus":
- 13" krāsains skārienjūtīgs ekrāns
(tikai ar PAB/8T3)

Navigācijas sistēma "Infotainment Premium":
- 13" krāsains skārienjūtīgs ekrāns
- projekcijas displejs "Head Up"
(tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5 un 8T3/PAB)

Projekcijas displejs "Head Up" (tikai ar PAW) PS1

PTC

PTB 1 080 € 1 080 €

1 600 € 1 600 €

SportLine RS

-

DAB - digitālā radio uztvērējs

Audiosistēma "Canton": 
- 12 skaļruņi
- digitālais pastiprinātājs
(tikai ar PJC, PAW/PTB/PTC, Selection ar WD2/WD3/WD4/WD5)

9VS

10" informatīvais ekrāns

10" digitālais mērinstrumentu panelis "Virtual Cockpit"

Bluetooth brīvroku tālruņa sistēma

Bluetooth brīvroku tālruņa sistēma ar bezvadu tālruņa uzlādi

SmartLink funkcija

Wireless SmartLink funkcija

Ārkārtas zvana funkcija

Care Connect:
"Remote Access"" attālinātā piekļuve - 3 gadu abonements
"Pro-Active Services"" pakalpojumi  - 10 gadu abonements

YOK

Care Connect / Online Infotainment:
- "Remote Access" attālinātā piekļuve - 3 gadu abonements
- "Pro-Active Services" pakalpojumi  - 10 gadu abonements
- "Online Infotainment" izklaides un informācijas  pakalpojumi - 3 gadu abonements
(tikai ar navigācijas sistēmām PTB/PTC un PAB)

Garantija

Standarta ražotāja garantija: 5 gadi ar 100 000 km nobraukuma ierobežojumu

SelectionKods Essence

Ražotāja virsbūves garantija - 12 gadi 

Pagarinātā ražotāja garantija: 5 gadi ar 150 000 km nobraukuma ierobežojumu 390 € 390 € 390 €

EA4

EA9

YOZ 0 € 0 €

NZ2

9WJ

9WT

9ZQ

9ZX

7J2

QV3

580 € 580 €

240 €

240 €

SportLine Selection

390 €

580 €

700 € 700 €- 700 €



SelectionInterjers

-

-

Interjers SportLine: 
priekšējie sporta sēdekļi
iekāpšanas apgaismojums/
"Škoda" logo projekcija durvīs
salona atmosfēras un netiešais 
apgaismojums
kāju zonu apgaismojums
mehāniska aizmugurējā 
sēdekļa atzveltnes atbrīvošana
saulessargi ar kosmētikas 
spoguļu apgaismojumu
auduma/mākslīgās ādas 
sēdekļu apdare "SportLine"
melni salona griesti

Interjers Lodge (NE):
iekāpšanas apgaismojums/
"Škoda" logo projekcija durvīs
salona dekoratīvas apdares 
detaļas un paneļi
salona atmosfēras un 
netiešais apgaismojums
kāju zonu apgaismojums
mehāniska aizmugurējā 
sēdekļa atzveltnes 
atbrīvošana
saulessargi ar kosmētikas 
spoguļu apgaismojumu
auduma/mākslīgās ādas 
sēdekļu apdare "Lodge"

410 € -

-

-

Essence

-

-

Interjers Studio
pelēks/melns tekstils

 

Interjers Loft (GM)
pelēks/melns tekstils 

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. KrāsasJaunā Škoda Octavia

WD2

-

Kods SportLine RS

-

-

-

-



SelectionInterjers

-

-

Interjers Suite Cognac (PF):
iekāpšanas apgaismojums 
"Škoda" logo projekcija durvīs
salona dekoratīvas apdares 
detaļas un paneļi
salona atmosfēras un netiešais 
apgaismojums
kāju zonu apgaismojums
mehāniska aizmugurējā sēdekļa 
atzveltnes atbrīvošana
saulessargi ar kosmētikas 
spoguļu apgaismojumu
ārējie atpakaļskata spoguļi 
ar atmiņas funkciju, 
automātisko aptumšošanu, 
elektriski salokāmi/regulējami/
apsildāmi 
elektriska priekšējo sēdekļu 
regulēšana ar atmiņas funkciju 
un sēdekļa pamatnes dziļuma 
regulēšanu
elektriski regulējams 
jostasvietas atbalsts 
priekšējiem sēdekļiem ar 
masāžas funkciju
perforētas Eko ādas/mākslīgās 
ādas sēdekļu apdare 
"Suite Cognac"
priekšējo sēdekļu ventilācija

3 480 € --

Essence

-

-

WD5

Interjers Lounge (DE):
iekāpšanas apgaismojums/
"Škoda" logo projekcija durvīs
salona dekoratīvas apdares 
detaļas un paneļi
salona atmosfēras un 
netiešais apgaismojums
kāju zonu apgaismojums
mehāniska aizmugurējā sēdekļa 
atzveltnes atbrīvošana
saulessargi ar kosmētikas 
spoguļu apgaismojumu
Suedia/ādas sēdekļu apdare 
"Lounge"
 

Interjers Suite Black (LR):
iekāpšanas apgaismojums/
"Škoda" logo projekcija durvīs
salona dekoratīvas apdares 
detaļas un paneļi
salona atmosfēras un 
netiešais apgaismojums
kāju zonu apgaismojums
mehāniska aizmugurējā 
sēdekļa atzveltnes atbrīvošana
saulessargi ar kosmētikas 
spoguļu apgaismojumu
ārējie atpakaļskata spoguļi ar 
atmiņas funkciju, automātisko 
aptumšošanu, elektriski 
salokāmi/regulējami/apsildāmi
elektriska priekšējo sēdekļu 
regulēšana ar atmiņas funkciju 
un sēdekļa pamatnes dziļuma 
regulēšanu
elektriski regulējams 
jostasvietas 
atbalsts priekšējiem 
sēdekļiem ar masāžas funkciju
perforētas Eko ādas/
mākslīgās ādas sēdekļu 
apdare "Suite Black"
priekšējo sēdekļu ventilācija

Jaunā Škoda Octavia

WD4

WD3

3 480 €

1 610 €

Kods SportLine

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

RS

-

-

-



SelectionInterjers

-

-

Essence

-

-

Interjers "RS":
priekšējie sporta sēdekļi, 
melns tekstils
"Škoda" logo projekcija durvīs
salona Ambient 
apgaismojums
kāju zonu apgaismojums
mehāniska aizmugurējā 
sēdekļa atzveltnes atbrīvošana
melni salona griesti
 

Interjers "RS Suedia" (IJ):
priekšējie sporta sēdekļi
Suedia/ādas sēdekļu apdare
elektriska priekšējo sēdekļu 
regulēšana ar atmiņas funkciju 
un sēdekļa pamatnes dziļuma 
regulēšanu
elektriski regulējams 
jostasvietas atbalsts 
priekšējiem sēdekļiem ar 
masāžas funkciju
"Škoda" logo projekcija durvīs
salona Ambient 
apgaismojums
kāju zonu apgaismojums
mehāniska aizmugurējā 
sēdekļa atzveltnes atbrīvošana
melni salona griesti
(nav pieejams ar PSU)

Jaunā Škoda Octavia

PI6

Kods SportLine

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

RS

2 900 €-

-



16'' vieglmetāla diski "Matar Aero" 
ar vasaras riepām 205/60 R16

-

17'' vieglmetāla diski "Rotare Aero" 
ar vasaras riepām 205/55 R17

-

17'' vieglmetāla diski "Mensa Aero" 
ar vasaras riepām 205/55 R17
(aizstāj standarta diskus)

0 € -

17'' vieglmetāla diski "Slagard Aero" melnā krāsā 
ar vasaras riepām 205/55 R17 
(aizstāj standarta diskus)

18" vieglmetāla diski "Vega Aero" 
ar vasaras riepām 225/45 R18
(aizstāj standarta diskus)

830 €

Diski un riepas

PJ4

PJ1

PJ2

-

SelectionEssence

-

-

-

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. KrāsasJaunā Škoda Octavia

PJ0

-

210 €

630 €

PJ3

Kods SportLine

-

-

RS

-

-

-



18" vieglmetāla diski "Lerna" 
ar vasaras riepām 225/45 R18
(aizstāj standarta diskus)

-

18" vieglmetāla diski "Lerna Anthracite" 
ar vasaras riepām 225/45 R18
(aizstāj standarta diskus)

-

18" vieglmetāla diski "Comet Black" 
ar vasaras riepām 225/45 R18 

-

18" vieglmetāla diski "Comet" 
ar vasaras riepām 225/45 R18
(aizstāj standarta diskus)

19" vieglmetāla diski "Becrux" 
ar vasaras riepām 225/40 R19 
(aizstāj standarta diskus); 
tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5

Diski un riepas

PJ6

SelectionEssence

-

-

Jaunā Škoda Octavia

PJ5

-

-PJG

Kods

790 €

910 €

- -

-

SportLine

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

RS

100 €

-

-

CF4

PJ7 -- 1 470 € -



Diski un riepas SelectionEssence

Jaunā Škoda Octavia

Kods SportLine

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

RS

Rezerves ritenis:
- tērauda disks
- 205/60 R16 riepa
- domkrats un uzgriežņu atslēga 

150 €

Mazizmēra rezerves ritenis:
- 145/85 R18 riepa
- domkrats un uzgriežņu atslēga

Riepu remontkomplekts:
- 12V kompresors
- bojājuma labošanas putas
(nav pieejams ar rezerves riteņiem - PJA/PJC)

PJA

- 150 €PJC

150 € 150 €

150 €

-

150 €

19" vieglmetāla diski "Becrux Black" 
ar vasaras riepām 225/40 R19 
(aizstāj standarta diskus); 
tikai ar WD2/WD3/WD4/WD5

19" vieglmetāla diski "Elias" ar vasaras riepām 
225/40 R19 (aizstāj standarta diskus)

- - - 100 €

PJK -- 740 €

PJ8

-

19" vieglmetāla diski "Elias Anthracite" 
ar vasaras riepām 225/40 R19 
(aizstāj standarta diskus)

PJL -- 850 €-

19" vieglmetāla diski "Draconis" 
ar vasaras riepām 225/40 R19 
(aizstāj standarta diskus)

PJN - 1 470 €- -



630 € 630 €

420 € 420 €

630 € 630 €

630 € 630 €

1 040 € 1 040 €

Metāliska krāsa Graphite Gray

Speciālā lrāsa Candy White

Metāliska krāsa Moon White

Metāliska krāsa Phoenix 
Orange

Metāliska krāsa Velvet Red

5X5X

9P9P

2Y2Y

2X2X

K1K1

Virsbūves krāsa Kods Essence Selection

630 €

420 €

630 €

630 €

1 040 €

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. KrāsasJaunā Škoda Octavia

SportLine

220 €

0 €

220 €

220 €

630 €

RS



630 € 630 €

0 € 0 €

630 € 630 €

630 € 630 €

Metāliska krāsa Race Blue

Standarta krāsojums 
Energy Blue

Metāliska krāsa Brilliant Silver

Metāliska krāsa Magic Black

Sānu spoguļu korpusi un 
durvju rokturi virsbūves krāsā

8X8X

K4K4

8E8E

1Z1Z

6FF

630 €

0 €

630 €

630 €

-

Jaunā Škoda Octavia

- -
Sānu spoguļu korpusi 
melnā krāsā

Hromēts radiatora restes 
ietvars

-

-Melns sānu logu ietvars

Hromēts sānu logu ietvars -

Hromēta līste priekšējā 
bamperī

--

-

Virsbūves krāsa Kods Essence Selection SportLine

1. Dzinēji 2. Dati 3. Aprīkojums 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas

220 €

0 €

220 €

220 €

RS

-

-

-

-



Ja jums patika par to lasīt, 

Iedomājieties, kā būtu sēdēt pie stūres

INTERESANTI?

VAIRĀK INFORMĀCIJU 

ATRADĪSIET ŠEIT

skoda.lv

Cenu lapa spēka no 20.05.2024. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja “braukšanas gatavībā”

ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu izmaiņas). Pastāv iespēja, 

ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. Cenās nav iekļautas ar 

pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem mērķiem. Krāsu atveide un 

izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet pilnīgu kontroli pār savu automašīnu. Lejupielādējiet MyŠKODA 

lietotni un iegūstiet pieeju visām funkcijām jebkurā laikā, iegūstiet informāciju, 

kā braukšanas dati, degvielas atlikums, plānojiet maršrutus un pat uzziniet, 

kur novietojāt automašīnu stāvēšanai.

Green Motors SIA
Krasta iela 5, LV-1050, Rīga
+ 371 67 115 600     info@greenmotors.lv

www.greenmotors.lv

http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv
https://www.facebook.com/SKODA.lv
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

